






LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM ( FAI )

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir

: AHMAD SAID MATONDANG, ME.Sy.
: Tanah Itam Ulu, 13 September 1979
: S2

NIRD / NIDON

NOMOR
TANGGAL

: 922/FAI/KEP/2025
: 15September 2025 M
: 23 Rabiul Awal 1447 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: D.201437 / 0313097903
: Dosen Tetap
: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKSKelas Jml
Siswa

Perbankan Syariah A-169 Aqidah 2 1A 3

I-154 Ibadah Akhlak 2 3A 0

P-663 Praktikum Qiraat 2 3A 0

6Jumlah :

Jakarta, 15 September 2025
Dekan

Prof. Ai Fatimah Nur Fuad, MA., Ph.D.

Dicetak tgl 18 Sep 2025 10:19



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0702505 - Ibadah Akhlak

: 3A

Jadwal Kuliah R.LA708 Selasa  09:20-11:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : - - AHMAD SAID MATONDANG, ME.Sy.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Kontrak Kuliah dan Pengantar Kuliah Ibadah Akhlak  11 AHMAD SAID MATONDANG

 2 Selasa

30 Sep 2025

Definisi dan Urgensi dan Kedudukan Ibadah  10 AHMAD SAID MATONDANG

 3 Selasa

7 Okt 2025

Thoharoh menurut eksoteris dan esoteris  11 AHMAD SAID MATONDANG

 4 Selasa

21 Okt 2025

Sholat menurut HPT  13 AHMAD SAID MATONDANG

 5 Selasa

28 Okt 2025

Sholat dalam dimensi eksoterik dan Esoterik  13 AHMAD SAID MATONDANG

 6 Selasa

4 Nov 2025

shalat wajib dan shalat sunnah  13 AHMAD SAID MATONDANG

 7 Selasa

11 Nov 2025

hukum seputar shalat  13 AHMAD SAID MATONDANG

 8 Jumat

14 Nov 2025

UTS  13 AHMAD SAID MATONDANG



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0702505 - Ibadah Akhlak

: 3A

Jadwal Kuliah R.LA708 Selasa  09:20-11:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : - - AHMAD SAID MATONDANG, ME.Sy.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

25 Nov 2025

zakat dalam hukum Islam  13 AHMAD SAID MATONDANG

 10 Selasa

2 Des 2025

zakat dan pemberdayaan ekonomi  13 AHMAD SAID MATONDANG

 11 Selasa

9 Des 2025

definisi puasa  13 AHMAD SAID MATONDANG

 12 Selasa

16 Des 2025

definisi Haji  13 AHMAD SAID MATONDANG

 13 Selasa

23 Des 2025

perawatan jenazah  13 AHMAD SAID MATONDANG

 14 Selasa

30 Des 2025

akhlak dalam ajaran Islam  13 AHMAD SAID MATONDANG

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AHMAD SAID MATONDANG, ME.Sy.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0702505 - Ibadah Akhlak

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : AHMAD SAID MATONDANG, ME.Sy.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202514 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015212 MUHAMMAD FARUQI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN 11  79X X X V V V V V V V V V V V

 3 2107015157 REVANZA AHMAD 11  79X X X V V V V V V V V V V V

 4 2407025001 RASKHI ACHMAD GHIFARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2407025002 AFIFAH MULYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2407025003 TIARA EKA RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2407025004 YULIANA ASTUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2407025006 MUHAMMAD SYAM FATIH KHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2407025007 SITI AULIA AZIZ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2407025012 SOPIANI 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 11 2407025013 DINDA AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2407025014 NAYLA BINTANG RAMADHANI ANWAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2407025015 SITI HANDAYANI MUTMAINAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11,00Jumlah hadir :  10  11  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ibadah Akhlak

3A

Agama Islam

Perbankan Syariah

AHMAD SAID MATONDANG, ME.Sy.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2007015212 MUHAMMAD FARUQI  90 90  92 88 A 90.60

 2 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN  92 90  90 88 A 90.40

 3 2107015157 REVANZA AHMAD  85 85  85 85 A 85.00

 4 2407025001 RASKHI ACHMAD GHIFARI  90 90  90 86 A 89.60

 5 2407025002 AFIFAH MULYANI  90 92  90 85 A 89.90

 6 2407025003 TIARA EKA RAMADHANI  92 92  90 88 A 90.80

 7 2407025004 YULIANA ASTUTI  90 90  90 86 A 89.60

 8 2407025006 MUHAMMAD SYAM FATIH KHAN  90 92  90 88 A 90.20

 9 2407025007 SITI AULIA AZIZ  90 92  92 88 A 91.00

 10 2407025012 SOPIANI  90 90  90 86 A 89.60

 11 2407025013 DINDA AULIA  90 88  92 88 A 90.20

 12 2407025014 NAYLA BINTANG RAMADHANI ANWAR  92 88  90 86 A 89.80

 13 2407025015 SITI HANDAYANI MUTMAINAH  92 90  92 88 A 91.20

AHMAD SAID MATONDANG, ME.Sy.

Ttd
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